
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.12.2019                    Ужгород                                      № 486 

 

 

 

Про внесення змін до  

рішення від 29.02.12 № 52  

«Про виборчі дільниці» 

 

 

Відповідно до Закону України «Про вибори народних депутатів України», 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Внести зміни в додаток до рішення виконкому від 29.02.12 № 52 «Про 

виборчі дільниці», а саме:  

- межі виборчої дільниці № 15 (210727) доповнити вулицею Сомботгейською; 

- межі виборчої дільниці № 27 (210739) доповнити вулицею Петровською. 

2. Відділу ведення Державного реєстру виборців (Г. Жирков) підготувати 

відповідне подання та направити до ЦВК. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому О. Макару. 

 

 
 

Міський голова               Богдан АНДРІЇВ 


